_ * ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - QM% CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI lj"õªawmmif (Mim Cªí—mr 6,6133772? " º"!

Abo“?iJiMEGlSWl & E & W E a“ ª E arm 2 : ,

MOÇÃO Nº. 69 [2018

MOÇÃO DE CONGRA TULAçõEs, Logvonss
E APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
prerrogativas Regimentais Legais, vem respeitosamente
requerer a Mesa, após ouvido o Plenário, uma Moção de
Congratulações, Louvor & Aplausos, a Sra. Luzia Gorete
Hackbart Nunes.

Louvamos essa brilhante e competente
profissional, nossa querida amiga Luzia, pessoa de bem de
nossa sociedade e que sempre está disposta a auxiliar o
crescimento e desenvolvimento de nossa Cidade, no exercício
de sua função, sendo uma verdadeira manifestação de amor a
Guarapari!

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida
homenagem pelos integrantes do Legislativo Municipal,
legítimos representantes do povo Guarapariense.

Roqueiro ainda que seja dada ciência desta à
homenageada.

Sala das Sessões, 16 de Julho de 2018,

QMMÇÚ ( & %me mgª/ªªª MUN-ªfasta os; GUARAPARI
Rosângela Nunes Loyola “_ 1 , ,

Vereadora PDT/ES ªº" 3 ** JUL- 2913
"'7

Rua Getúlio Vargas, 299 — Centro - Guarapari — Estado do Espírito Santo —- CEP.: 29200-180
Telefax.: (27)3361-1715-1730 - E—mail:camara.qu_a,r_apari©terra.com.br- www.cmg.es.gov.br